ПРОТОКОЛ
заседания жюри муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по физике 
Удмуртская Республика, с Сигаево, Сарапульский район.
«22» ноября  2011г.

7 класс

	№ п/п
	Шифр
	Фамилия, имя, отчество

(полностью)
	Район
	Наименование образовательного учреждения
	Количество баллов
	Сумма

баллов
	Место
	Учитель Ф.И.О.

(полностью)

	
	
	
	
	
	теоретического тура
	экспер.
тура
	
	
	

	
	
	
	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	
	
	
	

	1
	6ф 711
	Манаева Татьяна Леонидовна
	Сарапульский
	МОУ Соколовская ООШ
	4
	2
	2
	
	
	
	
	2
	10
	4
	Стрелкова Алевтина Павловна


	2
	2ф 711
	Вяткин Дмитрий Александрович 
	Сарапульский
	МОУ Сигаевская СОШ
	1
	0
	2
	
	
	
	
	1
	4
	5-6
	Котельникова Юлия Петровна 

	3
	3ф 711
	Короткова Валентина Александровна 
	Сарапульский
	МОУ Мазуниская СОШ
	1
	3
	0
	
	
	
	
	0
	4
	5-6
	Чистякова Светлана Сергеевна 

	4
	1ф711
	Глухов Константин Владиславович
	Сарапульский
	МОУ Сигаевская СОШ
	1
	0
	0
	
	
	
	
	1
	2
	7
	Котельникова Юлия Петровна

	5
	4ф 711
	Макшакова Виктория Алексеевна
	Сарапульский
	МОУ Лагуновская  ООШ
	0
	0
	0
	
	
	
	
	0
	0
	
	Гараева Татьяна Михайловна 


Председатель жюри:
___________________

______________
Члены жюри:

___________________

______.________




___________________

._______________
                                  подписи




Ф.И.О.


ПРОТОКОЛ

заседания жюри муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по физике 
Удмуртская Республика, с Сигаево, Сарапульский район.
«22» ноября  2011г.

8 класс

	№ п/п
	Шифр
	Фамилия, имя, отчество

(полностью)
	Район
	Наименование образовательного учреждения
	Количество баллов
	Сумма

баллов
	Место
	Учитель Ф.И.О.

(полностью)

	
	
	
	
	
	теоретического тура
	экспер.

тура
	
	
	

	
	
	
	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	
	
	
	

	1
	1ф811
	Нигматуллин  Александр Раильевич 
	Сарапульский
	МОУ  Сигаевская СОШ
	1
	1
	1
	
	
	
	
	4
	7
	4
	Котельникова Юлия Петровна

	2
	2ф811
	Осокин Даниил Сергеевич
	Сарапульский
	МОУ Соколовская ООШ
	0
	1
	1
	
	
	
	
	4
	6
	5
	Стрелкова Алевтина Павловна

	3
	3ф811
	Кирзееев Алексей Алексеевич 
	Сарапульский
	МОУ  Сигаевская СОШ
	1
	2
	0
	
	
	
	
	2
	5
	6
	Котельникова Юлия Петровна

	4
	4ф811
	Печерский Сергей Николаевич 
	Сарапульский
	МОУ Мостовинская СОШ
	0
	0
	0
	
	
	
	
	0
	0
	
	Антипова Людмила Гурьевна



Председатель жюри:
___________________

__._________
Члены жюри:

___________________

__ _________




___________________

__._______






подписи




Ф.И.О.
ПРОТОКОЛ

заседания жюри муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по физике
Удмуртская Республика, с Сигаево Сарапульский район.
«22» ноября 2011 г.

9 класс

	№ п/п
	Шифр
	Фамилия, имя, отчество

(полностью)
	Район
	Наименование образовательного учреждения
	Количество баллов
	Сумма

баллов
	Место
	Учитель Ф.И.О.

(полностью)

	
	
	
	
	
	теоретического тура
	экспер.

тура
	
	
	

	
	
	
	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	
	
	
	

	1
	1ф911

	Невоструев Иван Сергееви ч
	Сарапульский
	МОУ Сигаевская СОШ
	0
	0
	0
	1
	
	
	
	0
	1
	4-5
	Котельникова Юлия Петровна

	3
	3ф911
	Попугаев Алексей Игоревич
	Сарапульский
	МОУ Сигаевская СОШ
	0
	0
	0
	1
	
	
	
	0
	1
	4-5
	Котельникова Юлия Петровна

	4
	4ф911
	Сутыгин Андрей Павлович 
	Сарапульский
	МОУ Мостовинская  СОШ
	0
	0
	0
	0
	
	
	
	0
	0
	
	Антипова Людмила Гурьевна


Председатель жюри:
___________________

__._________
Члены жюри:

___________________

__ _________




___________________

__._______





подписи




Ф.И.О
ПРОТОКОЛ

заседания жюри муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников пофизике
Удмуртская Республика, с Сигаево Сарапульский район.
«22» ноября 2011 г.

10 класс

	№ п/п
	Шифр
	Фамилия, имя, отчество

(полностью)
	Район
	Наименование образовательного учреждения
	Количество баллов
	Сумма

баллов
	Место
	Учитель Ф.И.О.

(полностью)

	
	
	
	
	
	теоретического тура
	экспер.

тура
	
	
	

	
	
	
	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	
	
	
	

	1
	1ф1011


	Лихачев Егор Сергеевич 
	Сарапульский
	МОУ Сигаевская СОШ
	1
	1
	1
	0
	
	
	
	1
	4
	4
	Котельникова Юлия Петровна

	2
	2ф1011
	Тихонов Игнат Геннадьевич  
	Сарапульский
	МОУ Мостовинская СОШ
	1
	0
	1
	0
	
	
	
	0
	2
	5
	Антипова Людмила Гурьевна

	3
	3ф1011
	Шумихин Денис Дмитреевич 
	Сарапульский
	МОУ Сигаевская СОШ
	0
	0
	0
	0
	
	
	
	1
	1
	6
	Котельникова Юлия Петровна


Председатель жюри:
___________________

__._________
Члены жюри:

___________________

__ _________




___________________

__._______






подписи




Ф.И.О.
ПРОТОКОЛ

заседания жюри муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по физике 
Удмуртская Республика, с Сигаево, Сарапульский район.
«22» ноября  2011г.

11 класс

	№ п/п
	Шифр
	Фамилия, имя, отчество

(полностью)
	Район
	Наименование образовательного учреждения
	Количество баллов
	Сумма

баллов
	Место
	Учитель Ф.И.О.

(полностью)

	
	
	
	
	
	теоретического тура
	экспер.

тура
	
	
	

	
	
	
	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	
	
	
	

	1
	2ф 1111
	Попугаев Александр Игоревич 
	Сарапульский
	МОУ Сигаевская СОШ
	0
	2
	1
	2
	
	
	
	1
	6
	
	Очагова  Ирина   Вячеславна

	2
	3ф 1111
	Шадрин Егор Владимирович  
	Сарапульский
	МОУ Шадринская СОШ
	0
	1
	1
	0
	
	
	
	2
	4
	
	Мерзлякова 

Анна   Викторовна  

	3
	6ф 1111
	Шергина  Дарья Олеговна 
	Сарапульский
	МОУ Мазунинская СОШ
	1
	1
	1
	0
	
	
	
	0
	3
	
	Чистякова Светлана Сергеевна

	4
	4ф 1111
	Черный Роман Анатольевич 
	Сарапульский
	МОУ Мостовинская СОШ
	0
	0
	0
	0
	
	
	
	2
	2
	
	Антипова Людмила Гурьевна

	5
	5ф1111
	Чухланцев Виталий  Сергеевич 
	Сарапульский
	МОУ Шадринская СОШ
	0
	0
	1
	0
	
	
	
	0
	1
	
	Мерзлякова 

Анна  Викторовна  

	6
	1ф1111
	Краснова Валерия Александровна 
	Сарапульский
	МОУ Сигаевская СОШ
	0
	1
	0
	0
	
	
	
	0
	1
	
	Очагова  Ирина   Вячеславна 


Председатель жюри:
___________________

______________

Члены жюри:

___________________

______.________




___________________

._______________

                                  подписи




Ф.И.О.


.
